

BASIN KUPÖRLERİ

23 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



İNSANI YAŞAT KI DEVLET YAŞASIN

Prof. Dr. Ayşen Gürcan, Eskişehir'de ikamet eden depremzedeler ile bir araya geldi.

HABER MERKEZİ

Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**'nda düzenlenen organizasyonda afet-zede vatandaşlarla kahvaltı eden Prof. Dr. Gürcan, Cumhurbaşkanımızın selamını ileterek sözlerine şu şekilde devam etti:
"Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi biz kazandığımızda hiçbir kaybeden olmayacaktır. Deprem bölgelerinden insanlarımızı çıkardılar. Vicdanlarını kaybetmişler. Biliyorsunuz bize oy çıkmış, çıkmamış hiç bir zaman böyle bir bakış açısına sahip olmadık. Van depreminde, Elazığ depreminde,

İzmir depreminde ve son yaşanan Maraş merkezli depremde de önceliğimiz her zaman tüm vatandaşlarımızın yarasını sarmak olmuştur. Çünkü biz insanı yaşat ki devlet yaşasın ilkesiyle bu kutlu yola baş koyduk. Buna en büyük örneklerden biri de Defne Devlet Hastanesi'ni de hizmete açılmasıdır. Eskişehir'de oy kullanan tüm vatandaşlarımıza da ayrıca çok teşekkür ediyorum. Dualarınızı ve desteklerinizi bekliyoruz." Gürcan, depremzede vatandaşlar ile talep, öneri isteklerine dair istişarelerde bulunarak programını sonlandırdı.



DEPREMZEDELERLE BULUŞTU

Prof. Dr. Ayşen Gürcan, Eskişehir'de ikamet eden depremzedeler ile bir araya geldi. Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**'nda düzenlenen organizasyonda afetzede vatandaşlarla kahvaltı etti.

Önceliğimiz vatandaş

Prof. Dr. Gürcan, Cumhurbaşkanının selamını ileterek sözlerine şu şekilde ifadeleri kullandı:

"Deprem bölgelerinden insanlarımızı çıkardılar. Vicdanlarını kaybetmişler. Biliyorsunuz bize oy çıkmış, çıkmamış hiç bir zaman böyle bir bakış açısına sahip olmadık. Van depreminde, Elazığ depreminde, İzmir depreminde ve son yaşanan Maraş merkezli depremde de önceliğimiz her zaman tüm vatandaşlarımızın yarasını sarmak olmuştur" dedi.(HM)

ÖĞRENCİLERDEN VOLEYBOL TURNUVASI

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Mahpeyker Sultan **kız öğrenci yurdu**nda mini voleybol turnuvası düzenlendi.



Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğü Gençlik Haftasında gençler için çeşitli etkinlikler gerçekleştirmeye devam ediyor. Bu çerçevede Düzce

Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Mahpeyker Sultan **kız öğrenci yurdu**nda mini voleybol turnuvası gerçekleştirildi. Turnuvada öğrenciler kendi

aralarında gerçekleştirdiği maçlarda şampiyon olmak için mücadele veriyor. Hafta boyunca devam edecek turnuvada şampiyon olan takıma çeşitli hediyeler verilecek. (İHA)



Tomarza Kız Öğrenci Yurdu inşaatı devam ediyor



TOMARZA Kaymakamı Metin Eyyüpkoca ve Tomarza Belediye Başkanı Davut Şahin, Hayırsever İş Adamı Mevlüt Kahraman tarafından yaptırılan **KYK Kız öğrenci yurdu** inşaat çalışmalarını yerinde inceledi.

Kaymakam Eyyüpkoca ve Başkan Şahin 30 Haziran 2022 yılında temeli atılan Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksek Okulu'na ait olan 102 yataklı **KYK Kız öğrenci yurdunu** yerinde inceledi. Ziyarette Kaymakam Eyyüpkoca ve Başkan Şahin'e

Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Dr. İbrahim Bektaş ve Yüksekokul Sekreteri Kenan Karagöz eşlik etti.

İnşaatı devam eden **Kız Öğrenci yurdunun** 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılına açılacağı bilgilerine ulaşılırken, Kaymakam Eyyüpkoca ve Başkan Şahin Hayırsever Mevlüt Kahraman'a eğitime vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür etti. >> İHA



Tomarza Kız Öğrenci Yurdu inşaatı devam ediyor

TOMARZA Kaymakamı Metin Eyyüpkoca ve Tomarza Belediye Başkanı Davut Şahin, Hayırsever İş Adamı Mevlüt Kahraman tarafından yaptırılan **KYK Kız öğrenci yurdu** inşaat çalışmalarını yerinde inceledi.

Kaymakam Eyyüpkoca ve Başkan Şahin 30 Haziran 2022 yılında temeli atılan Tomarza Mustafa Akıncioğlu Meslek Yüksek Okulu'na ait olan 102 yataklı **KYK Kız öğrenci yurdunu** yerinde inceledi. Ziyarette Kaymakam Eyyüpkoca ve Başkan Şahin'e Tomarza Mustafa Akıncioğlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Dr. İbrahim Bektaş ve Yüksekokul Sekreteri Kenan Karagöz eşlik etti.

İnşaatı devam eden **Kız Öğrenci yurdunun** 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılına açılacağı bilgilerine ulaşılırken, Kaymakam Eyyüpkoca ve Başkan Şahin Hayırsever Mevlüt Kahraman'a eğitime vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür etti. İHA

YURTTA BAYRAM COSKUSU

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Şube Müdürleri, Yurt Müdürleri ve yurtlarda misafir ettiğimiz depremzede vatandaşlarımızın katıldığı yürüyüş sonrasında şiir dinletileri akabinde birbirinden güzel spor gösterilerinin yapıldığı program müzik ekibinin söylediği türkülerle son buldu.



GEVHER Nesibe Öğrenci Yurdu tarafından düzenlenen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı program geniş katılımı kutlandı.

Program bayrak yürüyüşü ile başladı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Şube Müdürleri, Yurt Müdürleri ve yurtlarda misafir ettiğimiz

depremzede vatandaşlarımızın katıldığı yürüyüş sonrasında şiir dinletileri akabinde birbirinden güzel spor gösterilerinin yapıldığı program müzik

ekibinin söylediği türkülerle son buldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, program sonrası yaptığı açıklamada, "Gençlik Haftamızı ve 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımızı ilimizde çeşitli etkinliklerle coşkulu bir şekilde kutladık. Kayseri'de Gençlik Haftası ve bayram dolayısıyla onlarca spor, kültürel, sosyal birçok faaliyet yaptık. Gevher Nesibe Yurt Müdürlüğümüzce hazırlanan bu güzel program için Yurt Müdürlüğü idarecilerine ve personeline teşekkür ederim" dedi.

KURUM BÜLTENİ





TOMARZA KIZ ÖĞRENCİ YURDU İNŞAATI DEVAM EDİYOR

Tomarza Kaymakamı Metin Eyyüpkoca ve Tomarza Belediye Başkanı Davut Şahin, Hayırsever İş Adamı Mevlüt Kahraman tarafından yaptırılan KYK Kız öğrenci yurdu inşaat çalışmalarını yerinde inceledi.

Kaymakam Eyyüpkoca ve Başkan Şahin 30 Haziran 2022 yılında temeli atılan

Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksek Okulu'na ait olan 102 yataklı KYK Kız öğrenci yurdunu yerinde inceledi. Ziyarette Kaymakam Eyyüpkoca ve Başkan Şahin'e Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Dr. İbrahim Bektaş ve Yüksekokul Sekreteri Kenan

Karagöz eşlik etti.

İnşaatı devam eden Kız Öğrenci yurdunun 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılına açılacağı bilgilerine ulaşılırken, Kaymakam Eyyüpkoca ve Başkan Şahin Hayırsever Mevlüt Kahraman'a eğitime vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür etti.

İHA

Muş'ta afetzede kadınlar kurslarla deprem psikolojisinden uzaklaşıyor

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenen bölgelerden getirilerek Muş'ta misafir edilen depremzedeler, açılan kurslara katılarak hem el becerilerini geliştiriyor hem de depremin psikolojisinden uzaklaşıyor.

Muş Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı Danışmend Gazi Öğrenci Yurdu'nda kalan 418 depremzede için devletin imkanları seferber ediliyor.

Evleri hasar gören, yakınlarını kaybeden depremzedeler kendilerine yönelik etkinliklerle yeniden hayata gülümsemeye başlarken, kadınlar da açılan kurslarda zamanlarını değerlendiriyor.

Filografi, çanta yapım, örgü ve ahşap kurslarına katılarak yeni tasarımlar yapan kadınlar, bu sayede yaşadıkları stresten uzaklaşma imkanı buluyor.

Çocuklar ise gün içinde kendileri için oluşturulan alanlarda zeka oyunları ve tenis oynayarak eğlenceli vakit geçiriyor.

Muş Gençlik ve Spor Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, 6 Şubat'ta yaşanan Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremden sonra binlerce kişinin Muş'a geldiğini söyledi.

Kente gelen depremzedelerin bir bölümünü Danışmend Gazi Yurdu'nda misafir ettiklerini belirten Taşdemir, şöyle konuştu:

"Halen 418 vatandaşımız yurtta misafir olarak kalıyor. Depremin ilk gününden bu yana 1500'e yakın vatandaşımız yurdumuza geldi. Depremin izlerini silmek için boş vakitlerinin olmasını istemedik. Burada kurslar ve etkinlikler düzenledik. Özellikle el sanatlarına yoğun ilgi vardı. Buradaki memnuniyeti duymak bizi fazlasıyla mutlu ediyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak karantina döneminde de depremde de kapılarımızı vatandaşlarımıza açtık. Burada bir aile ortamı olsun istedik. Depremden etkilenen vatandaşımızı psikolojik olarak rahatlatmak için kurslar açtık ve ortam sunduk."

Deprem olduğu ilk günden itibaren depremzedelere

devletin şefkat elini uzattıklarını anlatan Taşdemir, "Yurttaki depremzedelerimizi hiçbir zaman yalnız bırakmadık. Hayır dualarını aldığımız depremzedeleri misafir etmekten her zaman mutluluk duyacağız." dedi.

"İNŞALLAH TEKRAR EVİMİZE DÖNECEĞİZ"

Yurtta kalan depremzedelerden Melik Turan ise Malatya'dan geldiklerini ve 3 aydan bu yana yurtta kaldıklarını dile getirdi.

Yurt yönetiminin her konuda kendilerine destek olduğunu anlatan Turan, şunları kaydetti:

"Burada şehir gezileri, etkinlikler yapılıyor. Evimiz hasarlı olduğu için giremiyoruz. Halen korku ve tedirginlik içindeyiz. İnşallah tekrar evimize döneceğiz. Burada bir aile ortamı var. Son zamanlarda televizyonda haberleri takip ediyoruz. Tekirdağ'da bizim gibi depremzede vatandaşlarımız kötü duruma maruz kaldı. Bu durum bizi üzdü. Keşke onlar da Muş'ta olsaydı. Burada beraber yaşasaydık. Gençlik ve Spor Bakanlığımıza çok teşekkür ederim. Bu zamana kadar bize her konuda yardımcı oldular. Allah devletimizden razı olsun."

Gülistan Özbey de 2 aydır kaldığı yurtta kendilerine çok iyi davranıldığını ve tüm ihtiyaçlarının karşılandığını belirtti.

Herkesin yardımcı olduğunu ve sıkıntılarını çözdüğünü bildiren Özbey, "Muş Valisi ve yurt müdürümüz çok hassasiyet gösterdi. Burada hiçbir olumsuzluk yaşamadık. Kendi evimizdeymiş gibi bize yabancılık yaşamadılar. Hepsine teşekkür ediyorum. Kurslara katılıyoruz, Muş'u gezmeye bazen fırsatımız bile olmuyor. İlk geldiğimde yabancı memlekette sıkıldım dedim. Günümüz dolu dolu geçiyor. Burada depremin izi yok. Allah bir daha yaşatmasın. Seçim sonuçlarından dolayı bazı bölgelerde üzücü olaylar yaşandı. Çok üzüldük." diye konuştu.

Çocuklardan Hayrunisa Turan da "Yurtta tenis oynuyoruz, etkinlikler yapıyoruz. Burayı çok sevdim. Bizi gezmeye götürüyorlar. Allah devletimizden razı olsun. Deprem beni çok korkutmuştu. İnşallah bu günler geçecek." dedi. AA



Depremzedelere 'aile' olmanın önemini anlattılar



Aydın'da misafir edilen depremzedelere yönelik Aile Haftası etkinlikleri kapsamında 'Aile' temalı söyleşi gerçekleştirildi

Aydın İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu (ADRB) tarafından "Aile Haftası" etkinlikleri kapsamında düzenlenen depremzede ailelere yönelik 'Aile' temalı söyleşi, geniş katılımıyla gerçekleşti.

AİLE KURUMUNUN ÖNEMİ VURGULANDI

Aydın'da il ve ilçelerde misafir edilen depremzede ailelere yönelik etkinlik ve programlarını sürdüren Aydın ADRB, Efeler Güzelhisar **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)**'nda kalan

depremzede ailelere yönelik 'En Güvenli Sığınağımız Aile' konulu söyleşide bulundu. Manevi Danışman Sunay Dürek ve Türkan Tekin'in koordine ettiği söyleşiye, İl Vaizi Fehim Dağtekin de konuşmacı olarak katıldı. Söyleşide İslam'da aile kurumunun önemiyle birlikte toplumsal huzurun, barışın, sağlığın, eğitimin ve ekonomik hayatın temel alt yapısını ailenin oluşturduğuna yönelik bilgilendirmede bulunuldu. ■MURAT TAN

